
 

関係各位 

    令和 2年 12月 18日 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第２報） 

 

 

 

 

 平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

この度、当施設の理学療法士１名（12/13 付）、介護職員 1 名（12/15 付）が新型コロナウイル

スに感染いたしました件につきまして、保健所の指導の下、入所者様 59 名、職員 78 名のＰＣＲ

検査を行い、その結果、「対象者全員の陰性」を確認することができましたのでご報告申し上げ 

ます。 

 

 

 当施設のご入所者様、ご家族の皆様、また地域の皆様等には多大なるご心配をおかけしまし

たことをお詫び申し上げます。 

今後とも、感染症拡大防止の取り組みを職員全員が全力を挙げて取り組んで参りますので、

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社会医療法人中央会 

介護老人保健施設ローランド  施設長 

 

 

 

 

 


